
Okresní soutěž dorostu 2018 – Frýdek-Místek, 20. 5. 2018

100m s překážkami – dorostenky

Umístění Jméno a příjmení Kolektiv kategorie 1. kolo 2. kolo

1. Anežka Švrčková Raškovice starší 20,27 17,64 17,64

2. Tereza Chovancová Raškovice družstva NP 18,62 18,62

3. Natálie Bojková Skalice starší 19,27 20,06 19,27

4. Nikola Kaňoková Frýdek družstva 19,61 20,05 19,61

5. Barbora Nytrová Raškovice družstva 19,92 19,65 19,65

6. Bára Kotásková Raškovice družstva 19,95 20,42 19,95

7. Karolína Kasincová Raškovice družstva 20,01 NP 20,01

8. Nicola Jančíková Raškovice družstva 20,82 20,32 20,32

9. Daniela Jurečková Rychaltice střední 20,91 20,33 20,33

10. Magdaléna Barborková Frýdek družstva 20,92 20,39 20,39

11. Michaela Dolechová Raškovice družstva 20,87 20,48 20,48

12. Marie Maguláková Frýdek družstva 21,04 24,95 21,04

13. Veronika Bůžková Rychaltice střední 21,31 22,13 21,31

14. Jana Polachová Řepiště starší 26,33 21,73 21,73

15. Tereza Pohludková Paskov střední 21,98 NP 21,98

16. Barbora Funioková Lučina mladší 22,57 22,04 22,04

17. Marika Tabachová Kozlovice střední 22,04 24,46 22,04

18. Alexandra Balcarová Krmelín mladší 26,49 22,12 22,12

19. Dagmar Lukesová Řepiště mladší 30,74 22,31 22,31

20. Martina Mrkvová Nová Ves střední 22,61 23,10 22,61

21. Hana Doleželová Baška střední 22,93 37,22 22,93

22. Denisa Adamusová Řepiště mladší 33,36 22,95 22,95

23. Michaela Drlíková Rychaltice střední 24,14 23,09 23,09

24. Kristýna Vašková Krásná-Mohelnice starší 23,18 NP 23,18

25. Bára Ovečková Bruzovice střední 23,56 24,79 23,56

26. Veronika Malíková Baška starší 23,61 NP 23,61

27. Michaela Mohylová Místek-Bahno družstva 24,21 23,63 23,63

28. Kamila Srubková Nová Ves starší 23,93 24,52 23,93

29. Kateřina Chovančíková Baška starší 24,71 NP 24,71

30. Bára Spilková Dobratice starší 24,81 25,17 24,81

31. Magdaléna Klementová Raškovice družstva NP 25,11 25,11

32. Tereza Krpcová Kozlovice střední 25,19 25,78 25,19

33. Petra Polachová Řepiště střední NP 25,26 25,26

výsledný 
čas



34. Dominika Macášková Rychaltice střední NP 25,26 25,26

35. Marie Chovančíková Paskov střední NP 26,29 26,29

36. Karolína Skořepová Frýdek družstva 26,99 26,47 26,47

37. Pavla Bartková Frýdek družstva 28,06 NP 28,06

38. Tereza Skalková Rychaltice střední 29,29 NP 29,29
39. Kateřina Frýdlová Místek-Bahno družstva NP 35,60 35,60

40. Kateřina Němčíková Brušperk starší 51,68 37,40 37,40

41. Kristýna Kačandyová Frýdek družstva NP 49,48 49,48

42. Gabriela Hlásná Sedliště mladší NP NP NP



Okresní soutěž dorostu 2018 – Frýdek-Místek, 20. 5. 2018

100m s překážkami – dorostenci

Umístění Jméno a příjmení Kolektiv kategorie 1. kolo 2. kolo

1. Vojtěch Zajac Nošovice střední 18,735 17,751 17,751

2. Daniel Pětroš Frýdek střední 19,039 19,326 19,039

3. Nikolas Prokop Skalice střední 21,333 19,966 19,966

4. Filip Kaloč Nošovice mladší 21,089 20,270 20,270

5. Jakub Foldyna Krásná-Mohelnice starší 20,929 20,552 20,552

6. Martin Tofel Kozlovice starší 21,674 21,299 21,299

7. Lukáš Bürger Raškovice družstva NP 21,652 21,652

8. Mikuláš Vyhňák Brušperk starší 22,189 NP 22,189

9. Marcel Fabiánek Kunčice p. O. starší 22,731 33,998 22,731

10. Jakub Žaček Kozlovice starší 24,564 22,870 22,870

11. Jakub Sobek Dobratice střední 22,915 23,781 22,915

12. Ondřej Guziur Lučina mladší 23,846 23,057 23,057

13. Marek Salát Nová Ves střední NP 24,227 24,227

14. Kamil Škandera Raškovice družstva 24,504 27,385 24,504

15. David Žurovec Raškovice družstva 25,543 27,431 25,543

16. Tomáš Tofel Kozlovice mladší 25,766 33,550 25,766

17. Jan Fojt Paskov střední NP 27,755 27,755

18. Jan Hrabec Raškovice družstva 28,893 29,197 28,893

19. Jozef Švrček Raškovice družstva 41,753 82,736 41,753

20. Jiří Merta Brušperk střední 45,438 NP 45,438

21. Matěj Fojtík Místek-Bahno družstva NP 47,940 47,940

22. Pavel Novotný Bruzovice mladší NP NP NP

22. Michal Chovanec Raškovice družstva NP NP NP

22. David Pácha Místek-Bahno družstva NP NP NP

22. Jiří Blahuta Raškovice družstva NP NP NP

22. Jaroslav Dolech Raškovice starší NP NP NP

výsledný 
čas



Okresní soutěž dorostu 2018 – Frýdek-Místek, 20. 5. 2018

Dvojboj – dorostenky

Umístění Jméno a příjmení Kolektiv kategorie 1. kolo 2. kolo

2. Anežka Švrčková Raškovice starší 18,55 18,24 18,24

3. Daniela Jurečková Rychaltice střední 18,83 18,38 18,38

4. Natálie Bojková Skalice starší 19,31 19,34 19,31

5. Jana Polachová Řepiště starší 20,39 19,63 19,63

6. Tereza Pohludková Paskov střední 19,73 19,73 19,73

7. Alexandra Balcarová Krmelín mladší 21,04 20,36 20,36

8. Barbora Funioková Lučina mladší 21,04 21,47 21,04

9. Marie Chovančíková Paskov střední 21,66 21,13 21,13

10. Martina Mrkvová Nová Ves střední 21,26 25,28 21,26

11. Marika Tabachová Kozlovice střední 22,21 21,34 21,34

12. Dagmar Lukesová Řepiště mladší 21,48 21,68 21,48

13. Bára Ovečková Bruzovice střední 21,76 21,83 21,76

14. Denisa Adamusová Řepiště mladší 22,19 22,77 22,19

15. Veronika Bůžková Rychaltice střední 22,62 22,33 22,33

16. Petra Polachová Řepiště střední 22,55 NP 22,55

17. Dominika Macášková Rychaltice střední 22,79 23,54 22,79

18. Bára Spilková Dobratice starší 22,87 23,32 22,87

19. Hana Doleželová Baška střední 23,39 23,53 23,39

20. Michaela Drlíková Rychaltice střední 23,74 28,91 23,74

21. Kristýna Vašková Krásná-Mohelnice starší 24,06 29,11 24,06

22. Kamila Srubková Nová Ves starší 24,07 29,88 24,07

23. Tereza Krpcová Kozlovice střední 24,38 NP 24,38

24. Kateřina Chovančíková Baška starší 24,63 25,79 24,63

25. Kateřina Němčíková Brušperk starší 25,07 25,59 25,07

26. Gabriela Hlásná Sedliště mladší NP NP NP

výsledný 
čas



Okresní soutěž dorostu 2018 – Frýdek-Místek, 20. 5. 2018

Dvojboj – dorostenci

Umístění Jméno a příjmení Kolektiv kategorie 1. kolo 2. kolo

1. Nikolas Prokop Skalice střední 18,36 17,49 17,49

2. Vojtěch Zajac Nošovice střední NP 17,62 17,62

3. Mikuláš Vyhňák Brušperk starší 18,57 17,63 17,63

4. Daniel Pětroš Frýdek střední NP 17,96 17,96

5. Jakub Žaček Kozlovice starší 18,93 18,15 18,15

6. Martin Tofel Kozlovice starší 18,67 18,44 18,44

7. Marcel Fabiánek Kunčice p. O. starší 23,33 18,63 18,63

8. Jakub Foldyna Krásná-Mohelnice starší 21,06 18,70 18,70

9. Pavel Novotný Bruzovice mladší 20,10 19,03 19,03

10. Filip Kaloč Nošovice mladší 19,45 19,34 19,34

11. Jiří Merta Brušperk střední 19,54 NP 19,54

12. Jakub Sobek Dobratice střední 20,93 20,35 20,35

13. Marek Salát Nová Ves střední 21,25 20,35 20,35

14. Ondřej Guziur Lučina mladší 21,01 21,48 21,01

15. Jan Fojt Paskov střední 21,98 26,48 21,98

16. Tomáš Tofel Kozlovice mladší 23,50 22,70 22,70

17. Jaroslav Dolech Raškovice starší NP NP NP

výsledný 
čas



Okresní soutěž dorostu 2018 – Frýdek-Místek, 20. 5. 2018

Test – dorostenky

Jméno a příjmení Kolektiv kategorie počet chyb

Kateřina Chovančíková Baška starší 0

Kateřina Němčíková Brušperk starší 0

Kristýna Vašková Krásná-Mohelnice starší 0

Veronika Malíková Baška starší 0

Natálie Bojková Skalice starší 0

Jana Polachová Řepiště starší 0

Anežka Švrčková Raškovice starší 0

Kamila Srubková Nová Ves starší 1

Bára Spilková Dobratice starší 1

Daniela Jurečková Rychaltice střední 0

Martina Mrkvová Nová Ves střední 0

Michaela Drlíková Rychaltice střední 0

Tereza Skalková Rychaltice střední 0

Marika Tabachová Kozlovice střední 0

Dominika Macášková Rychaltice střední 0

Hana Doleželová Baška střední 0

Veronika Bůžková Rychaltice střední 0

Tereza Pohludková Paskov střední 0

Petra Polachová Řepiště střední 0

Marie Chovančíková Paskov střední 1

Tereza Krpcová Kozlovice střední 1

Bára Ovečková Bruzovice střední 2

Dagmar Lukesová Řepiště mladší 0

Alexandra Balcarová Krmelín mladší 0

Barbora Funioková Lučina mladší 0

Denisa Adamusová Řepiště mladší 0

Gabriela Hlásná Sedliště mladší 10



Okresní soutěž dorostu 2018 – Frýdek-Místek, 20. 5. 2018

Test – dorostenci

Jméno a příjmení Kolektiv kategorie počet chyb

Mikuláš Vyhňák Brušperk starší 0

Marcel Fabiánek Kunčice p. O. starší 0

Martin Tofel Kozlovice starší 0

Jakub Foldyna Krásná-Mohelnice starší 0

Jaroslav Dolech Raškovice starší 0

Jakub Žaček Kozlovice starší 0

Jiří Merta Brušperk střední 0

Vojtěch Zajac Nošovice střední 0

Jakub Sobek Dobratice střední 0

Daniel Pětroš Frýdek střední 1

Nikolas Prokop Skalice střední 1

Jan Fojt Paskov střední 2

Marek Salát Nová Ves střední 2

Filip Kaloč Nošovice mladší 0

Ondřej Guziur Lučina mladší 1

Tomáš Tofel Kozlovice mladší 1

Pavel Novotný Bruzovice mladší 2



Okresní soutěž dorostu 2018 – Frýdek-Místek, 20. 5. 2018

100m s překážkami – dorostenky

umístění kolektiv okres součet

1. Raškovice 98,56

2. Frýdek 115,56

100m s překážkami – dorostenci

umístění kolektiv okres součet

1. Raškovice 142,35

100m s překážkami – smíšená družstva

umístění kolektiv okres součet

1. Místek-Bahno NP



Okresní soutěž dorostu 2018 – Frýdek-Místek, 20. 5. 2018

Test – dorostenky

umístění kolektiv okres počet chyb

1. Raškovice 1

2. Frýdek 2

Test – dorostenci

umístění kolektiv okres počet chyb

1. Raškovice 1

Test – smíšená družstva

umístění kolektiv okres počet chyb

1. Místek-Bahno 2



Okresní soutěž dorostu 2018 – Frýdek-Místek, 20. 5. 2018

Štafeta 4x100m – dorostenky

umístění kolektiv okres I. štafeta II. štafeta výsledek

1. Frýdek NP 70,21 70,21

2. Raškovice 86,00 70,61 70,61

Štafeta 4x100m – dorostenci

umístění kolektiv okres I. štafeta II. štafeta výsledek

1. Raškovice 76,01 71,88 71,88

Štafeta 4x100m – smíšená družstva

umístění kolektiv okres I. štafeta II. štafeta výsledek

1. Místek-Bahno 100,55 86,95 86,95



Okresní soutěž dorostu 2018 – Frýdek-Místek, 20. 5. 2018

Požární útok – dorostenky

umístění kolektiv okres levý terč pravý terč výsledek

1. Frýdek 23,59 21,63 23,59

2. Raškovice NP DNS NP

Požární útok – dorostenci

umístění kolektiv okres levý terč pravý terč výsledek

1. Raškovice NP DNS NP



Okresní soutěž dorostu 2018 – Frýdek-Místek, 20. 5. 2018

Celkové pořadí – dorostenky – jednotlivci

Kategorie starší

Pořadí Jméno Kolektiv ZPV 100m Dvojboj Test Celkem

1. Natálie Bojková Skalice 1 19,27 2 19,31 2 0 1 6

2. Anežka Švrčková Raškovice 4 17,64 1 18,24 1 0 1 7

3. Jana Polachová Řepiště 2 21,73 3 19,63 3 0 1 9

4. Kristýna Vašková Krásná-Mohelnice 8 23,18 4 24,06 5 0 1 18

5. Kateřina Chovančíková Baška 7 24,71 7 24,63 7 0 1 22

6. Bára Spilková Dobratice 5 24,81 8 22,87 4 1 8 25

7. Veronika Malíková Baška 11 23,61 5 DNS 9 0 1 26

8. Kamila Srubková Nová Ves 9 23,93 6 24,07 6 1 8 29

9. Kateřina Němčíková Brušperk 11 37,40 9 25,07 8 0 1 29

10. Hana Chocholatá Kozlovice 3 DNS 10 DNS 9 DNS 10 32

12. Kateřina Zlá Bruzovice 6 DNS 10 DNS 9 DNS 10 35

13. Daniela Adamcová Pržno 10 DNS 10 DNS 9 DNS 10 39

Kategorie střední

Pořadí Jméno Kolektiv ZPV 100m Dvojboj Test Celkem

1. Daniela Jurečková Rychaltice 2 20,33 1 18,38 1 0 1 5

2. Tereza Pohludková Paskov 1 21,98 3 19,73 2 0 1 7

3. Marika Tabachová Kozlovice 5 22,04 4 21,34 5 0 1 15

4. Michaela Drlíková Rychaltice 3 23,09 7 23,74 11 0 1 22

5. Hana Doleželová Baška 6 22,93 6 23,39 10 0 1 23

6. Petra Polachová Řepiště 4 25,26 10 22,55 8 0 1 23



7. Veronika Bůžková Rychaltice 14 21,31 2 22,33 7 0 1 24

8. Martina Mrkvová Nová Ves 14 22,61 5 21,26 4 0 1 24

9. Bára Ovečková Bruzovice 8 23,56 8 21,76 6 2 13 35

10. Dominika Macášková Rychaltice 14 25,26 11 22,79 9 0 1 35

11. Tereza Skalková Rychaltice 10 29,29 13 DNS 13 0 1 37

12. Marie Chovančíková Paskov 14 26,29 12 21,13 3 1 11 40

16. Tereza Krpcová Kozlovice 13 25,19 9 24,38 12 1 11 45

17. Veronika Vašendová Kozlovice 7 DNS 14 DNS 13 DNS 14 48

18. Vanessa Siváková Staré Město 9 DNS 14 DNS 13 DNS 14 50

19. Kateřina Michalíková Metylovice 11 DNS 14 DNS 13 DNS 14 52

20. Hana Maňasová Sedliště 12 DNS 14 DNS 13 DNS 14 53

Kategorie mladší

Pořadí Jméno Kolektiv 100m Dvojboj Test Celkem

1. Barbora Funioková Lučina 1 22,04 1 21,04 2 0 1 5

2. Alexandra Balcarová Krmelín 5 22,12 2 20,36 1 0 1 9

3. Dagmar Lukesová Řepiště 2 22,31 3 21,48 3 0 1 9

4. Denisa Adamusová Řepiště 4 22,95 4 22,19 4 0 1 13

5. Gabriela Hlásná Sedliště 5 NP 5 NP 5 10 5 20

6. Dominika Kuboňová Bruzovice 3 DNS 6 DNS 6 DNS 6 21



Okresní soutěž dorostu 2018 – Frýdek-Místek, 20. 5. 2018

Celkové pořadí – dorostenci – jednotlivci

Kategorie starší

Pořadí Jméno Kolektiv ZPV 100m Dvojboj Test Celkem

1. Jakub Foldyna Krásná-Mohelnice 2 20,55 1 18,70 5 0 1 9

2. Martin Tofel Kozlovice 4 21,30 2 18,44 3 0 1 10

3. Marcel Fabiánek Kunčice p. O. 1 22,73 4 18,63 4 0 1 10

4. Mikuláš Vyhňák Brušperk 9 22,19 3 17,63 1 0 1 14

5. Jakub Žaček Kozlovice 6 22,87 5 18,15 2 0 1 14

6. Jaroslav Dolech Raškovice 3 NP 6 NP 6 0 1 16

7. Vojta Volný Staříč 5 DNS 7 DNS 7 DNS 7 26

8. Jakub Svítil Kunčice p. O. 7 DNS 7 DNS 7 DNS 7 28

9. Martin Běčák Pstruží 8 DNS 7 DNS 7 DNS 7 29

10. Lukáš Garba Staré Město 10 DNS 7 DNS 7 DNS 7 31

11. Mikeš Bajor Staříč 11 DNS 7 DNS 7 DNS 7 32

12. Patrik Szotkowski Pstruží 12 DNS 7 DNS 7 DNS 7 33

13. Lukáš Plevza Bruzovice 13 DNS 7 DNS 7 DNS 7 34

14. Richard Hill Baška 14 DNS 7 DNS 7 DNS 7 35

Kategorie střední

Pořadí Jméno Kolektiv ZPV 100m Dvojboj Test Celkem

1. Vojtěch Zajac Nošovice 1 17,75 1 17,62 2 0 1 5

2. Daniel Pětroš Frýdek 3 19,04 2 17,96 3 1 4 12

3. Jiří Merta Brušperk 2 45,44 7 19,54 4 0 1 14

4. Jakub Sobek Dobratice 5 22,92 4 20,35 5 0 1 15

5. Nikolas Prokop Skalice 9 19,97 3 17,49 1 1 4 17

6. Ondřej Soukup Frýdek 4 DNS 8 DNS 8 DNS 8 28

7. Matěj Pešek Nová Ves 6 DNS 8 DNS 8 DNS 8 30

8. Marek Salát Nová Ves 14 24,23 5 20,35 6 2 6 31

9. Jan Fojt Paskov 12 27,76 6 21,98 7 2 6 31



10. Lukáš Janek Pržno 7 DNS 8 DNS 8 DNS 8 31

11. Jan Čajánek Kunčice p. O. 8 DNS 8 DNS 8 DNS 8 32

12. Alex Velhuda Bruzovice 10 DNS 8 DNS 8 DNS 8 34

13. Martin Vravko Staré Město 11 DNS 8 DNS 8 DNS 8 35

14. Radim Matěj Frýdlant n. O. 13 DNS 8 DNS 8 DNS 8 37

Kategorie mladší

Pořadí Jméno Kolektiv ZPV 100m Dvojboj Test Celkem

1. Filip Kaloč Nošovice 1 20,27 1 19,34 2 0 1 5

2. Ondřej Guziur Lučina 3 23,06 2 21,01 3 1 2 10

3. Pavel Novotný Bruzovice 4 NP 4 19,03 1 2 4 13

4. Vojtěch Kovalčík Bruzovice 2 DNS 5 DNS 5 DNS 5 17

5. Tomáš Tofel Kozlovice 9 25,77 3 22,70 4 1 2 18

6. Denis Cibulec Kozlovice 5 DNS 5 DNS 5 DNS 5 20

7. Daniel Zlý Bruzovice 6 DNS 5 DNS 5 DNS 5 21

8. Vítězslav Oháňka Skalice 7 DNS 5 DNS 5 DNS 5 22

9. Jiří Míček Skalice 8 DNS 5 DNS 5 DNS 5 23



Okresní soutěž dorostu 2018 – Frýdek-Místek, 20. 5. 2018

Celkové pořadí – dorostenky

umístění kolektiv okres ZPV Test 100m 4x100m PÚ Celkem

1. Raškovice 00:34:49 1 1 1 98,56 1 70,61 2 NP 2 7

2. Frýdek 00:40:58 2 2 2 115,56 2 70,21 1 23,59 1 8

Celkové pořadí – dorostenci

umístění kolektiv okres ZPV Test 100m 4x100m PÚ Celkem

1. Raškovice 00:48:11 1 1 1 142,35 1 DNS 5 NP 1 9

Celkové pořadí – smíšená družstva

umístění kolektiv okres ZPV Test 100m 4x100m PÚ Celkem

1. Místek-Bahno 01:11:04 3 2 1 NP 1 86,95 1 DNS 1 7

2. Pržno 00:52:30 1 DNS 2 DNS 2 DNS 2 DNS 2 9

3. Hodoňovice 00:53:05 2 DNS 2 DNS 2 DNS 2 DNS 2 10
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